
Ligne 3 et 4 - Haguenau Chemin du Parcage > Kaltenhouse Roses

Chemin du Parcage 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Charmille 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Route de Woerth 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Heimelsberg 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Rue du Chevreuil 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Porte de Wissembourg 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Rue des Roses 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Barberousse 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Médiathèque 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Gare de Haguenau 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Gare de Haguenau 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Palais de Justice 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Thurot 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Rue des Fourmis 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Ecole Bildstoeckel 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Statuette 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Missions Africaines 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Mathis 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Bugatti 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Ferme Roehri 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Montserrat 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Basilique 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Pélerins 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Gare de Marienthal 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Rue de Marienthal 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Roses 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Ligne 3 et 4 - Kaltenhouse Roses > Haguenau Chemin du Parcage

Roses 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Rue de Marienthal 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Gare de Marienthal 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Pélerins 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Basilique 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Montserrat 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Ferme Roehri 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bugatti 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Mathis 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Missions Africaines 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Statuette 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Ecole Bildstoeckel 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Rue des Fourmis 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Thurot 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Palais de Justice 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Gare de Haguenau 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Gare de Haguenau 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Médiathèque 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Ancienne Douane 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Halle aux Houblons 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Rue des Roses 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Porte de Wissembourg 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Rue du Chevreuil 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Heimelsberg 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Route de Woerth 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Charmille 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Chemin du Parcage 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Les navettes gratuites de Noël avec Ritmo

Dimanches 1, 8, 15 et 22 décembre 2024


